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Food Studio Chefs Bulion kostny
dla psa - wołowina 230ml

Cena 13,91 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy mls21955

Kod producenta 4744481010405

Kod EAN 4744481010405

Producent Food Studio Chefs

Opis produktu

Z BULIONEM KOSTNYM ŻYCIE TWOJEGO PSA STANIE SIĘ LEPSZE!

CZY WIESZ, DLACZEGO PSY POTRZEBUJĄ bulionu? MY TAK.

Nasz bulion przygotowywany jest ręcznie z najczystszych składników. Odpowiednio ugotowany bulion z kości jest naturalnym źródłem
kolagenu, który doskonale wpływa na stawy i ułatwia trawienie. Pomaga psu utrzymać wystarczającą ilość płynów w organizmie lub może
zastąpić bogate w kalorie smakołyki w celu zmniejszenia masy ciała.

Użyj go jako napoju, dodaj mięso i podawaj jako zupę lub wymieszaj ze zwykłą karmą Twojego psa. Jego wspaniały smak
przyciągnie nawet najbardziej wybredne psy.

Zapach i smak bulionu, któremu Twój pies nie będzie się mógł oprzeć, oferuje różnorodność i przyjemność podczas jedzenia.
 

Czy zastanawiałeś się kiedyś dlaczego Twój pies musi jeść to samo każdego dnia? My wiemy, że zmiany w diecie Twojego pupila nie są
dobre dla jego układu trawienia i mogą powodować otyłość i inne problemy. Bulion kostny to nasz sposób na to: proste i zdrowe
organiczne składniki pomagają w trawieniu i dają przyjemność z jedzenia.
 
Łatwe w użyciu, możesz podawać kiedy chcesz.
 
Bulion zapewnia nawodnienie organizmu Twojego psa. Zwierzęta często cierpią na brak wody w organizmie. Odwodnienie może
spowodować, że Twój pies nie będzie spożywał takiej ilości wody, jaka jest mu potrzebna. Odpowiedzialny właściciel zwierzęcia wie, że
pies powinien mieć stały dostęp do miski z czystą i świeżą wodą. Nawet wtedy, gdy woda jest dostępna, pies może pić mniej wody niż
powinien. Psy karmione suchą karmą lub te, które otrzymując ludzkie pożywienie jako przekąskę mają jeszcze większą potrzebę wody.
 
Rosnącym problemem są psy żyjące w domu i tylko 2 razy dziennie wyprowadzane na zewnątrz. Taki styl ich życia może doprowadzić
psy do unikania picia w ciągu dnia, żeby nie musiały czekać na kolejny spacer. W takim przypadku, regularne spożywanie bulionu
wspomaga utrzymanie odpowiedniego poziomu nawodnienia Twojego zwierzęcia.
 
Niski poziom nawodnienia jest również obecny w takich stanach jak gorączka, wymioty czy biegunki. Podawanie wtedy bulionu jest
bezpieczne i może poprawić stan zdrowia. W trakcie choroby wiele zwierząt odmawia jedzenia i picia, ale tylko niewielu z nich odmówi
spożycia naszego bulionu.
 
Odpowiednio gotowany bulion kostny jest naturalnym źródłem kolagenu, wspomagającego stawy i prawidłowe trawienie.
 
Gotujemy nasz bulion przez co najmniej 12 godzin aby odseparować użyteczne części kości (kolagen). Nigdy nie dodajemy
sproszkowanego kolagenu, to co się składa na nasz bulion to naturalne składniki użyte podczas procesu gotowania. Zdrowy bulion
pochodzi z kości, nigdy z mięsa albo kurzych nóżek.
 
Bulion nie zawiera tłuszczu i jest niskokalorycznym sposobem na zbilansowane utrzymywanie dobrostanu zwierzęcia.
 
Rezultatem długiego procesu gotowania jest wypłynięcie tłuszczu na powierzchnię co umożliwia jego usunięcie. Dlatego bulion kostny z
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Food Studio nie ma tłuszczu i ma niską kaloryczność. Bulion jest użyteczny w walce z otyłością, poprzez uatrakcyjnienie zdrowej diety.
 
Jest również doskonały jako smakołyk lub przekąska. Dla psów przyzwyczajonych do przekąsek i nagród, łyżka bulionu może
zaoferować podobny poziom zadowolenia zwierzęcia.
 
Bulion jest dobrym napojem, aby nagrodzić Twojego psa, doskonałym doświadczeniem smakowym, różnorodnością oraz poprawia
poziom nawodnienia organizmu.
 
Twój pies powinien pić bulion podczas problemów z trawieniem lub w celu wzmocnienia organizmu po chorobie.
 
Możesz używać bulionu jako wzmocnienia smaku dla codziennej diety ulepszając doznania smakowe lub w przypadku niechętnego
zjadania regularnej diety. Polej bulionem suchą karmę lub zmieszaj razem z podawanym posiłkiem.
 
Jest również doskonałym składnikiem przygotowywanego w domu posiłku, który stanie się zdrowszy i bardziej smakowity.
 
Dla psów z nadwagą, bulion to doskonały sposób na zastąpienie przekąsek i przysmaków.
 
Bulion jest doskonałym wspomaganiem treningu dla psów sportowych. Podczas rywalizacji pomaga w uspokojeniu i schłodzeniu
zwierzęcia.
 
Bulion jest szczególnie potrzebny dla suk ciężarnych i karmiących, aby utrzymywać ich w dobrym zdrowiu z właściwym poziomem
nawodnienia.
 
W gorące letnie dni można go trzymać w zamrażarce i podawać zwierzęciu w formie zamrożonej, co pomoże schłodzić psa i
jednocześnie dodać mu sił.

Bulion robimy ręcznie. Jesteśmy równie poważni, niezależnie od tego, czy gotujemy dla psów, czy dla ludzi. Jedyną różnicą jest przepis. Bulion
dla zwierząt jest ciemniejszy i bez przypraw, ale jakościowo dorównuje ludzkim bulionom, a nawet nadaje się na ludzki stół. Z tego powodu na
naszych opakowaniach znajdziesz „human grade”. Oznacza to, że produkt spełnia standardy żywności przeznaczonej dla ludzi i jeśli Twój pies
kręci nosem na jego widok, możesz go śmiało spożywać. To oczywiście kwestia gustu, ale polecamy dodać wodę, szczyptę soli i zioła.

Skład:

woda, kości krów karmionych trawą (31%), marchewka

BEZ LAKTOZY I GLUTENU

100 ml produktu zawiera średnio: 12kcal / 53KJ.

Skład analityczny: 

białko 3,1%, tłuszcz 0%, surowe włókno 0%, surowy popiół 0,1%, wilgotność 96,8 %, sód 30,5 mg, kolagen 900 mg

Dawkowanie:

Dostosować do diety psa, nie przekraczać 10% dziennego zapotrzebowania energetycznego. Podawać w temperaturze pokojowej. Po otwarciu
przechowywać w lodówce i spożyć w ciągu pięciu dni.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

